



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Campus Sorriso Instituto Federal de Educacao Ciencia e Tecnologia de Mato G
rosso

Pregão Eletrônico Nº 00001/2020(SRP)

UASG 158950

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>CARRINHO</u> <u>TRANSPORTE</u>	Unidade	17	R\$ 600,0000	R\$ 600,0000	R\$ 10.200,0000
Marca: Vicar Carrinhos Fabricante: Vicar Carrinhos Modelo / Versão: Carrinho SAupermercado 90 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO SUPERMERCADO, carrinho transporte, material aramado metálico, tratamento superficial zincado, altura 100,50, largura 51,00, quantidade rodas 2 fixas e 2 giratórias, material rodas borracha com núcleo polipropileno, tipo supermercado 1 (uma) cesta, características adicionais rodas dianteira/traseira 4 e 5 /bordas pvc/selante, aplicação movimentação material. Capacidade 90 Litros. ENVIAR catálogo com a imagem e comprovação do tamanho e modelo.						
30	<u>PALETE</u>	Unidade	118	R\$ 280,0000	R\$ 178,2000	R\$ 21.027,6000
Marca: Lar Plastico Fabricante: Lar Plastico Modelo / Versão: Eco Pallet Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palete, material: polietileno alta densidade, comprimento: 120 cm, largura: 100 cm, altura: 16 cm, características adicionais: sapata, atóxico e esterelizável. Cor a escolher. Sem emendas ou soldas. Largura e comprimento podem variar em até 20 cm, altura só pode variar 5 cm. Enviar catálogo com a imagem e comprovação do tamanho, marca e modelo. PRINCIPAL CARACTERÍSTICA: altura dos pés para facilitar a limpeza. Altura dos pés variável de 12 a 18 cm aproximadamente.						
31	<u>ESTRADO</u> <u>MODULAR</u>	Unidade	62	R\$ 175,0000	R\$ 27,7200	R\$ 1.718,6400
Marca: Lar Plastico Fabricante: Lar Plastico Modelo / Versão: Estrado 50x50x5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRADOS, material: polietileno alta densidade, comprimento: 50 cm, largura: 50 cm, altura: 5 cm, capacidade carga: 20 t,m ² , características adicionais: com encaixe. Cor a escolher. Sem emendas ou soldas. Largura e comprimento podem variar em até 10 cm, altura só pode variar 1 cm. Enviar catálogo com a imagem e comprovação do tamanho, marca e modelo.						
Total do Fornecedor:						R\$ 32.946,2400